
業 務 番 号 29長道公 西維 第7号

平成29年7月20日

履 行 期 間 平成30年2月28日

業 務 の 場 所

第１回 結果

ミナモト通信株式会社　九州支社 ¥1,400,000 落札

トノカワ電業株式会社 ¥1,900,000

株式会社長北電設 ¥1,600,000

大菱電気工業株式会社 ¥1,600,000

親和電機株式会社 ¥1,502,000

指名数　　 5社

佐世保市福石町２－１３ 山邊　繁夫

佐世保市俵町２４－２９ 山中　仁

佐世保市大塔町１９１６－２０ 志田　公司

佐世保市白岳町５０－４ 都野川　豪人

入 札 方 式 指名競争入札

限り
予 定 価 格
( 税 抜 き ） ¥1,657,000

佐世保市江上町～西海市西彼町
最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

商　　号　　又　　は　　名　　称 所　　　　　　　　　　在　　　　　　　　　　地 代　表　者

長崎市松山町４－５２ 江崎　修二

入札結果一覧表

入 札 執 行 機 関 長崎県道路公社

業 務 名
西海パールライン有料道路維持改良委託

入 札 執 行 日 13時30分

落 札 決 定 日 平成29年7月20日

(道路情報提供装置他保守点検)


